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2324-01-TKE3114 JARINGAN SYARAF TIRUAN Absensi MK

Jaringan Syaraf Tiruan

Sessions Add session Report Import Export Status set Temporary users

Sessions Group: 2324-01-TKE3114 P01 JARINGAN SYARAF TIRUAN All All past Months Weeks Days

# Date Time Type Description Actions

1 Thu 24 Aug 2023 9:40AM - 12PM
Group: 2324-01-TKE3114 P01 JARINGAN SYARAF

TIRUAN

Irmawan, S.Si.,

MT

2 Thu 31 Aug 2023 9:40AM - 12PM
Group: 2324-01-TKE3114 P01 JARINGAN SYARAF

TIRUAN

Irmawan, S.Si.,

MT

3 Thu 7 Sep 2023 9:40AM - 12PM
Group: 2324-01-TKE3114 P01 JARINGAN SYARAF

TIRUAN

Irmawan, S.Si.,

MT

4 Thu 14 Sep 2023 9:40AM - 12PM
Group: 2324-01-TKE3114 P01 JARINGAN SYARAF

TIRUAN

Irmawan, S.Si.,

MT

5 Thu 21 Sep 2023 9:40AM - 12PM
Group: 2324-01-TKE3114 P01 JARINGAN SYARAF

TIRUAN

Irmawan, S.Si.,

MT

6 Thu 28 Sep 2023 9:40AM - 12PM
Group: 2324-01-TKE3114 P01 JARINGAN SYARAF

TIRUAN

Irmawan, S.Si.,

MT

7 Thu 5 Oct 2023 9:40AM - 12PM
Group: 2324-01-TKE3114 P01 JARINGAN SYARAF

TIRUAN

Irmawan, S.Si.,

MT

8 Thu 12 Oct 2023 9:40AM - 12PM
Group: 2324-01-TKE3114 P01 JARINGAN SYARAF

TIRUAN

Irmawan, S.Si.,

MT

9 Thu 19 Oct 2023 9:40AM - 12PM
Group: 2324-01-TKE3114 P01 JARINGAN SYARAF

TIRUAN

Irmawan, S.Si.,

MT

10 Thu 26 Oct 2023 9:40AM - 12PM
Group: 2324-01-TKE3114 P01 JARINGAN SYARAF

TIRUAN

Irmawan, S.Si.,

MT

11 Thu 2 Nov 2023 9:40AM - 12PM
Group: 2324-01-TKE3114 P01 JARINGAN SYARAF

TIRUAN

Irmawan, S.Si.,

MT

6 Irmawan MT 
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# Date Time Type Description Actions

12 Thu 9 Nov 2023 9:40AM - 12PM
Group: 2324-01-TKE3114 P01 JARINGAN SYARAF

TIRUAN

Irmawan, S.Si.,

MT

13 Thu 16 Nov 2023 9:40AM - 12PM
Group: 2324-01-TKE3114 P01 JARINGAN SYARAF

TIRUAN

Irmawan, S.Si.,

MT

14 Thu 23 Nov 2023 9:40AM - 12PM
Group: 2324-01-TKE3114 P01 JARINGAN SYARAF

TIRUAN

Irmawan, S.Si.,

MT

15 Thu 30 Nov 2023 9:40AM - 12PM
Group: 2324-01-TKE3114 P01 JARINGAN SYARAF

TIRUAN

Irmawan, S.Si.,

MT

16 Thu 7 Dec 2023 9:40AM - 12PM
Group: 2324-01-TKE3114 P01 JARINGAN SYARAF

TIRUAN

Irmawan, S.Si.,

MT
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Help and documentation

Pertemuan 1 : Pendahuluan

Pertemuan 2 : Algoritma McCulloch-Pitts

Pertemuan 3 : Algoritma Hebb Rule

Pertemuan 4 : Algoritma Perceptron

Pertemuan 5 : Algoritma Delta Rule

Pertemuan 6 : Algortima Backpropagasi

Pertemuan 7 : Gradient Descent

Pertemuan 8 : Ujian Tengah Semester (UTS)

Pertemuan 9 : Algoritma Nguyen-Widrow dan Penambah...

Pertemuan 10 : Adaline-Madaline

Pertemuan 11 : Jaringan Berbasis Kompetisi

Pertemuan 12 : Jaringan Asosiasi

Pertemuan 13 : Jaringan Kohonen-SOM

Pertemuan 14 : Jaringan Learning Vector Quantitati...

Pertemuan 15 : Jaringan Kompetisi dengan Bobot Tetap
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